
              

 ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
четверта сесія

Р І Ш Е Н Н Я

26.02.2021                                                                                          №26
                                                   

Про затвердження внесення змін до Положення
про Вітовський загін місцевої пожежної охорони
шляхом викладення його у новій редакції
                                                        
       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  в
Україні»,  Конституції  України,  враховуючи  інформацію  начальника
Вітовського загону місцевої пожежної охорони Ольги ЖУК, та у зв’язку з
необхідністю приведення Положення загону місцевої пожежної охорони  у
відповідність  до  норм  чинного  законодавства,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування,  соціально-
економічного  розвитку,  інвестицій,  інфраструктури  та  житлово-
комунального господарства, селищна рада.    

ВИРІШИЛА:                        
                                    
 1.Внести зміни до положення про Вітовський загін місцевої пожежної 
охорони шляхом викладення його у новій редакції.

2.Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування,  соціально
економічного  розвитку,  інвестицій,  інфраструктури  та  житлово-
комунального господарства ( голова комісії Юрій ПИЛЬО).

Селищний голова                                                    Олександр ШАПОВАЛОВ






	

